
Pag. 1 di 2 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO IGNAZIO SILONE 

Via Alessandro Torlonia 108 B  - 67056 LUCO DEI MARSI – Telefono 0863-52117 
Codice Meccanografico AQIC82100B Codice Fiscale 81006290662– Codice Univoco IPA: U F O J2T 

E-mail: aqic82100b@istruzione.gov.it – Pec: AQIC82100B@PEC.ISTRUZIONE.IT Sito web: http://www.scuolelucodeimarsi.gov.it 

 

All’Albo 

Al sito web dell’Istituto  
 

 

Riferimento: PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, 

nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, Azione 1 - Next generation classroom - Ambienti di 

apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea - Next Generation EU 

Codice Identificativo Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-21348 - Nuove generazioni a Scuola 
 

CUP assegnato: G34D22006450006  

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione Graduatoria Definitiva incarico 

    COORDINATORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

    PNRR M4C1I3.2-2022-961-P-21348 - Nuove generazioni a Scuola 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con 

Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale 

del Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e 

Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università;  

VISTO  il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante “Adozione del “Piano Scuola 4.0” in 

attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti 

di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale 

di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”.; 

VISTO il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni 

scolastiche per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.2 del PNRR: scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori; 

VISTO  l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività, prot. AOOGABMI 45357 del 

17/03/2023, ns. prot. 2928/IV-5, che costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto e 

contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTO il proprio Decreto prot. 2963/IV-5 del 03/05/2023 di formale assunzione in bilancio delle somme 

assegnate per la realizzazione del Progetto; 

VISTA  la propria determina prot. 4063/IV-5 del 16/06/2023 di nomina del Responsabile Unico del 

Procedimento (R.U.P.);  

VISTA  la determina di “Formale avvio del Progetto”, prot. 4064/IV-5 del 16/06/2023; 

VISTA  la propria Azione di informazione, comunicazione e pubblicità prot. 4068/IV-5 del 16/06/2023;  

mailto:aqic82100b@istruzione.gov.it
mailto:AQIC82100B@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.scuolelucodeimarsi.gov.it/




Pag. 2 di 2 
 

RILEVATA la necessità di individuare tra il personale interno una figura per lo svolgimento delle attività di 

Coordinatore Amministrativo-Contabile PNRR “Nuove generazioni a Scuola”; 

VISTO il bando interno per il reclutamento di un Coordinatore Amministrativo-Contabile, prot. 4075/IV-5 

del 16/06/2023;  

VISTO il decreto di nomina della Commissione di valutazione per il conferimento di un incarico in qualità 

di Coordinatore Amministrativo-Contabile, prot. 4236/IV-5 del 22/06/2023; 

VISTA  l’unica istanza di partecipazione, prot. 4244/IV-5 del 23/06/2023 prodotta dall’Assistente 

Amministrativo a Tempo indeterminato Tribuiani Mariano Federico; 

VISTO  il verbale, prot. n. 4253/IV-5 del 23/06/2023, per l’esame dei curricula e la comparazione delle 

tabelle di valutazione dei Titoli di Studio e Professionali, Culturali Specifici e di servizio o lavoro 

posseduti sulla base dei criteri richiesti nel predetto bando interno, redatto dalla Commissione 

tecnica convocata con provvedimento prot. n. 4236/IV-5 del 22/06/2023; 

VISTO  il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. n. 4257/IV-5 del 23/06/2023;  

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi avverso la graduatoria provvisoria;  

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo e sul sito web dell’Istituto, della graduatoria definitiva per 

il conferimento dell’incarico di COORDINATORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE per il progetto 

identificato dal codice PNRR M4C1I3.2-2022-961-P-21348 – “Nuove generazioni a Scuola”, così come 

da elenco di seguito riportato: 

GRADUATORIA DEFINITIVA – COORDINATORE AMMINISTRATIVO 
POSIZIONE NOME COGNOME PUNTI ASSEGNATI 

1° MARIANO  FEDERICO TRIBUIANI 20 
 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Claudia SCIPIONI 
               Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 


		2023-06-30T10:59:12+0200
	CLAUDIA SCIPIONI




